

## **OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 25.11.2024**

### **3 Infot kaupunginhallitukselle**

Kaupunginhallitus merkitsi asiat tiedoksi.

### **4 2. Puistola kaupunginosan kiinteistön 563-402-3-230 osto**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä tarjouksen ja kauppakirjaluonnoksen. Lisäksi kaupunginhallitus valtuuttaa vt. teknisen johtajan allekirjoittamaan kauppakirjan ja kaavainsinöörin tekemään kauppakirjaan teknisluonteisia korjauksia.

### **5 Skarta Energy Oy:n tontinvaraus Kivisenkankaan teollisuusalueelta**

Kaupunginhallitus päätti varata Skarta Energy Oy:lle karttaliitteen mukaisen määräalan sekä hyväksyä varaus- ja esisopimuksen esitetystä muodosta. Edelleen kaupunginhallitus valtuuttaa vt. teknisen johtajan allekirjoittamaan varaus- ja esisopimuksen.

### **6 Viemäriiikelayöksen investoinnit 2024**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä teknisen lautakunnan esityksen ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

### **7 Lisämääräraha ja muutos sivistyslautakunnan talousarvioon 2024**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä sivistyslautakunnan esityksen ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

### **8 Vuoden 2025 talousarvion, taloussuunnitelman 2026–2028 sekä investointisuunnitelman 2025–2029 hyväksyminen**

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto

1. hyväksyy vuoden 2025 talousarvion, taloussuunnitelman 2026–2028 sekä investoinnit 2025–2029
2. oikeuttaa talousjohtajan tekemään talousarvioon teknisiä korjauksia.

### **9 Virkojen ja toimien perustaminen vuonna 2025**

Kaupunginhallitus hyväksyi henkilöstöjaoston esityksen.

### **10 Jokiraitin koulun Matkanivan yksikön lakkauttaminen**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä sivistyslautakunnan esityksen ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

### **11 Petäjaskosken koulun lakkauttaminen**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä sivistyslautakunnan esityksen ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

## **12 Oulaisten kaupungin hallintosäntö 2025**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteenä olevan hallintosäännön ja esittää sen hyväksymistä edelleen kaupunginvaltuustolle. Hallintosäntö tulee voimaan 1.1.2025.

Edelleen kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valtuuttaa hallintojohtajan tekemään hallintosääntöön tarvittaessa teknisluonteisia korjauksia ennen voimaantuloa.

## **13 Oulaisten kaupungin työterveyshuollon palvelujen hankinta**

**Asia tulee julkiseksi vasta pöytäkirjan allekirjoituksen jälkeen.**

## **14 Kaupunginjohtajan virka**

Kaupunginhallitus päätti pyytää kaupunginjohtajan virkaan haastatelluilta Päivi Keisaselta ja Pertti Severinkankaalta vastaukset ennakkotehtävään, jotka esitellään valtuustolle maanantaina 2.12. Teamsin välityksellä. Ennakkotehtävän aiheena on ”Miten viet Oulaisten kaupunkia eteenpäin seuraavan viiden vuoden aikana?”.

## **15 Teknisen johtajan vaali**

Kaupunginhallitus päätti valita teknisen johtajan virkaan Ossi Laakson. Varalle ei valita ketään. Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävässä aloittamista.

## **16 Taukokangas-säätiön hallituksen jäsenten nimeäminen**

Kaupunginhallitus nimesi Taukokangas-säätiön hallitukseen jäseniksi Jari Männikön, Kai Pajalan, Jarkko Raatikaisen ja Veli Tirilän. 4 jäsentä ja varajäsentä 1.1.2025 alkaen neljäksi vuodeksi.

## **17 Veteraanisukupolven perinnetoimikunta**

Kaupunginhallitus päätti valita Veteraanisukupolven perinnetoimikuntaan jäseniksi toimikunnan esityksen mukaisesti Tuula Aitto-ojan, Esa Hellmanin, Kaija Sepposen, Merja Kukkuran, Jaakko Utusen ja Sanna-Leena Lavantin toimikaudelle 1.1.2025-31.12.2028. Sihteerinä toimii Inga Petäjäsoja. Toimikunta nimeää keskuudestaan puheenjohtajan.

## **18 Ennakoäänestyspaikan määrääminen ja vaalipäivän äänestyspaikat vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa**

Kaupunginhallitus päätti, että vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa Oulaisten kaupungissa ennakoäänestyspaikkana on Oulaisten lukio (os. Oulaistenkatu 54).

Ennakoäänestyspaikan päivittäiset aukioloajat ovat seuraavat:

2.–4.4. klo 10.00–19.00

5.–6.4. klo 12.00–16.00

7.–8.4. klo 10.00–19.00

Laitosäänestyspaikat ovat seuraavat: Oulaskankaan sairaala, Rantakartano-Koivula, vuorohoitoyksikkö Lepola, Konttilan tupa, Taukokangas ja Esperi Hoivakoti Oula.

Vaalipäivän äänestyspaikat ovat seuraavat:

Äänestysalue 1 Keskusta - Oulaisten lukio (os. Oulaistenkatu 54)

Äänestysalue 2 Läntinen - Jauhinkankaan koulu (os. Amiraalintie 40)

Äänestysalue 3 Itäinen - Jokiraitin koulu, Lehtopään yksikkö (os. Pärekuja 7)

### **19 Aloite Puuparantolan merkitsemisestä asemakaavassa suojeltavaksi rakennukseksi**

Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen teknisen lautakunnan lausuttavaksi.

### **20 Kaupunginvaltuuston kokouksen 13.11.2024 päätösten täytäntöönpano**

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston kokouksen 13.11.2024 päätökset ovat täytäntöönpantavissa, koska päätökset eivät ole virheellisessä järjestyksessä syntyneitä eivätkä mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai eivät muuten ole lainvastaisia.

### **21 Tiedoksisaatettavat asiakirjat**

Merkittiin asiakirjat tiedoksi.

### **22 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päättää, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta käsiteltäväksi.

### **23 Lautakuntien ja jaostojen päätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi pöytäkirjat tiedoksi ja päättää, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

### **24 Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat**

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi.